
PREISLISTE FÜR DEN WIEDERVERKAUF

Sélection  
Grand Hotel



SÉLECTION
GRAND HOTEL GROSS

SÉLECTION
GRAND HOTEL KLEIN

Beutel
pro Dose

EKP
10er-Einheit

VKP
Detailhandel

Beutel
pro Dose

EKP
10er-Einheit

VKP  
Detailhandel

WHITE NEEDLE
CHINESE WHITE TEA 60 294.00 49.00 20 132.00 22.00

SENCHA YAMATO
JAPANESE GREEN TEA 70 330.00 55.00 20 132.00 22.00

LONG JING
CHINESE GREEN TEA 70 330.00 55.00 20 132.00 22.00

JASMINE PEARL
CHINESE GREEN TEA 70 342.00 57.00 20 132.00 22.00

TIE GUAN YIN
CHINESE OOLONG TEA 70 294.00 49.00 20 132.00 22.00

PHOENIX
CHINESE OOLONG TEA 60 342.00 57.00 20 132.00 22.00

ASSAM HALMARI
INDIAN BLACK TEA 70 258.00 43.00 20 132.00 22.00

INDIAN CHAI
SPICES & BLACK TEA 70 246.00 41.00 20 102.00 17.00

EARL GREY
BLACK TEA WITH BERGAMOT 70 234.00 39.00 20 102.00 17.00

QIMEN HAOYA
CHINESE BLACK TEA 70 294.00 49.00 20 132.00 22.00

PU ER
CHINESE POST FERMENTED TEA 70 342.00 57.00 20 132.00 22.00

VERVEINE
HERBAL TEA 70 270.00 45.00 20 102.00 17.00

MENTHE DU MAROC
HERBAL TEA 70 246.00 41.00 20 102.00 17.00

EDELWEISS
HERBAL TEA 70 258.00 43.00 20 102.00 17.00

MÉLANGE ROUGE
HERBAL TEA 70 234.00 39.00 20 102.00 17.00

KAMILLE
HERBAL TEA 70 294.00 49.00 20 132.00 22.00

BERNER ROSEN
FRUIT & FLOWER TEA 60 282.00 47.00 20 132.00 22.00

GINGER LEMON
HERB & FRUIT TEA 60 264.00 44.00 20 132.00 22.00

ROOIBOS BOURBON
ROOIBOS WITH VANILLA 70 234.00 39.00 20 102.00 17.00

Mindestbestellmengen: 10er-Einheit sortenrein (resp. 6er bei MINI)
Versandkostenanteil bis 5kg CHF 11.00, über 5kg CHF 13.00 (B-Post)
Lieferfrist 10 Arbeitstage | Alle Preise in CHF und inkl. MwSt. und 
40 % Wiederverkaufsrabatt 
Preisliste März 2025 | Preisänderungen vorbehalten

PRODUCT OF SWITZERLAND
Länggass-Tee, Familie Lange AG | Bern, Switzerland, 
+41 31 302 15 28 | laenggasstee.ch



SÉLECTION GRAND HOTEL MINI 
50 EINZELVERPACKUNGEN 
SORTENREIN IN EINEM KARTON

SÉLECTION 
GRAND HOTEL GESCHENKSCHACHTEL 
18 EINZELVERPACKUNGEN ASSORTIERT

EKP 6er-Einheit
180.00

EKP 10er-Einheit
174.00

VKP Detailhandel   
50.00

VKP Detailhandel   
29.00

PRODUCT OF SWITZERLAND
Länggass-Tee, Familie Lange AG | Bern, Switzerland, 
+41 31 302 15 28 | laenggasstee.ch

Mindestbestellmengen: 10er-Einheit sortenrein (resp. 6er bei MINI)
Versandkostenanteil bis 5kg CHF 11.00, über 5kg CHF 13.00 (B-Post)
Lieferfrist 10 Arbeitstage | Alle Preise in CHF und inkl. MwSt. und 
40 % Wiederverkaufsrabatt 
Preisliste März 2025 | Preisänderungen vorbehalten



PRODUCT OF SWITZERLAND
Länggass-Tee, Familie Lange AG | Bern, Switzerland, 
+41 31 302 15 28 | laenggasstee.ch


